
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 05/02/2019 POSTE ITALIANE S.p.A 24.90 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

2 05/02/2019 TIM S.P.A. 140.76 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

3 05/02/2019 ARUBA S.P.A. 21.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

4 05/02/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 477.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

5 05/02/2019 LISCIOTTO TURISMO SRL 1530.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

6 05/02/2019 ARGO SOFTWARE SRL 620.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

7 11/02/2019 GRUPPO GIODICART  S.R.L. TRANI 374.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

8 11/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

9 11/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

10 11/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 545.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 11/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 11/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 20/02/2019 MONTE DEI PASCHI DI SIENA AGENZIA 9 500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

14 20/02/2019 POSTE ITALIANE S.p.A 15.59 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

15 20/02/2019 Associazione Nazionale Insegnanti Scienze Naturali onLine 60.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

16 25/02/2019 CELI ANNAMARIA 700.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

17 27/02/2019 POSTE ITALIANE S.p.A 45.66 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

18 27/02/2019 CAPODICI MARCELLO 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

19 08/03/2019 Costantino Viaggi di Orazio Costantino 690.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

20 08/03/2019 TIM S.P.A. 138.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

21 08/03/2019 AIG EUROPE LIMITED RAPPRESENTANZA GENER.  ITALIA 4817.70 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

22 08/03/2019 Carpentieri Matilde 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

23 08/03/2019 LA ROCCA ANDREA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

24 08/03/2019 LEONARDIS NAZZARENO 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

25 08/03/2019 MAGNO CARMEN 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

26 08/03/2019 MENTO CATERINA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

27 08/03/2019 OLIVIERI CONCETTA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

28 08/03/2019 Pandolfino Giovanna 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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29 08/03/2019 TURIACO VINCENZA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

30 08/03/2019 VIOLA GIUSEPPE 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

31 08/03/2019 COLUCCI FABIO 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

32 08/03/2019 Bertuccelli Concettina 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

33 08/03/2019 Carpentieri Matilde 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

34 08/03/2019 Celona PINA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

35 08/03/2019 D'ANGELO MARIA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

36 08/03/2019 GIACOBBE ANGELO 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

37 08/03/2019 LAGANA' PAOLA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

38 08/03/2019 Manetto Mariateresa 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

39 08/03/2019 Manikkage Nilanthi Perera 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

40 08/03/2019 Pandolfino Giovanna 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

41 08/03/2019 Previti Rosa 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

42 08/03/2019 Saranite Barbara 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

43 08/03/2019 VIOLA GIUSEPPE 500.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

44 19/03/2019 VI.PAC. S.R.L. 966.39 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

45 19/03/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 193.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

46 19/03/2019 EDIZIONI CENTRO STUDI ERIKSON S.p.A. 113.32 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

47 22/03/2019 UFFICIO &SOLUZIONI SRL 38.23 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

48 25/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

49 25/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

50 25/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 212.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

51 25/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

52 25/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.81 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

53 25/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

54 29/03/2019 POSTE ITALIANE S.p.A 8.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

55 29/03/2019 TRINITY College London 2473.80 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

56 01/04/2019 Costantino Viaggi di Orazio Costantino 1327.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

57 01/04/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 611.08 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

58 09/04/2019 M.I.U.R.- Capo XIII capitolo 3550 articolo 6 2809.65 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali
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59 11/04/2019 Costantino Viaggi di Orazio Costantino 436.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 11/04/2019 MONTE DEI PASCHI DI SIENA AGENZIA 9 500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

61 11/04/2019 ARGO SOFTWARE SRL 620.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

62 12/04/2019 UFFICIO E SOLUZIONI SRL 49.40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

63 12/04/2019 MUSA Informatica piccola società coop. ARL 138.53 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

64 15/04/2019 CASTANOTTO GIUSEPPINA 201.84 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

65 15/04/2019 DE FRANCO MARIA ANGELA 171.43 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

66 16/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.00 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

67 16/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 179.73 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

68 29/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

69 29/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

70 29/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 29/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

72 29/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 30/04/2019 EDIZIONI CENTRO STUDI ERIKSON S.p.A. 55.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

74 02/05/2019 TIM S.P.A. 143.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

75 06/05/2019 LISCIOTTO TURISMO SRL 3458.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

76 08/05/2019 ARUBA S.P.A. 12.49 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

77 08/05/2019 SOLUZIONE UFFICIO SRL 807.16 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

78 09/05/2019 UISP MESSINA COMITATO PROVINCIALE 4320.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

79 10/05/2019 LISCIOTTO TURISMO SRL 3348.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

80 10/05/2019 LISCIOTTO TURISMO SRL 6844.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

81 14/05/2019 Bonanno Giuseppa 290.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

82 14/05/2019 DE GRAZIA CATERINA 290.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 14/05/2019 BUTA' CONCETTA 290.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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84 14/05/2019 COSTANZO GIORGIA 290.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 14/05/2019 D'ANDREA FRANCESCO 290.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 14/05/2019 CUCE' PASQUALE 290.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

87 14/05/2019 LEONARDIS NAZZARENO 290.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 14/05/2019 LEONARDIS MARIA 290.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

89 14/05/2019 Borrometi Federico 290.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 14/05/2019 Quartarone  STEFANO 290.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 14/05/2019 Lisciotto Antonina Maria 290.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 14/05/2019 Bonafede Grazia 290.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 14/05/2019 ARRIGO STEFANO 290.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 14/05/2019 LISCIOTTO TURISMO SRL 10266.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

95 14/05/2019 ARUBA S.P.A. 55.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

96 20/05/2019 LELLA VINCENZA 248.94 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

97 20/05/2019 ZAPPIA CONCETTA 248.94 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

98 20/05/2019 TINDIGLIA ADELE 248.94 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

99 20/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 276.21 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

100 20/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.97 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

101 21/05/2019 EL.SI. S.R.L. 184.47 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

102 23/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

103 23/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 177.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

104 23/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

105 27/05/2019 POSTE ITALIANE S.p.A 11.56 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

106 04/06/2019 Associazione di Volontariato Corpo Gerosolimitano 1210.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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107 05/06/2019 ARGO SOFTWARE SRL 620.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

108 10/06/2019 MODEO ROBERTO 652.85 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

109 10/06/2019 NICOSIA FABRIZIO 559.07 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

110 10/06/2019 MAUCIERI SEBASTIANO MARIA 828.32 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

111 10/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 309.68 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

112 10/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 155.00 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

113 10/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.61 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

114 10/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.79 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

115 11/06/2019 LASCARI NATALINA 141.26 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

116 11/06/2019 MANGANO MARIA 141.26 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

117 11/06/2019 ROSSANO PASQUALE 141.26 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

118 11/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.75 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

119 11/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.30 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

120 11/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.25 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

121 11/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 210.87 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

122 17/06/2019 TECNODID SRL 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

123 17/06/2019 TIM S.P.A. 143.52 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

124 18/06/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 346.07 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

125 19/06/2019 TOTAL SERVICE di Caterina Mangano 988.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

126 19/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 217.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

127 19/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

128 19/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

129 25/06/2019 UISP MESSINA COMITATO PROVINCIALE 4320.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

130 02/07/2019 COLUCCI FABIO 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

131 02/07/2019 CONIGLIONE PIERA 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

132 02/07/2019 Cuscina’ Paolo 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

133 02/07/2019 D'ANGELO FLAVIA 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

134 02/07/2019 FUCA' ELISA 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

135 02/07/2019 Hallal Rabouane 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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136 02/07/2019 WEDE PATHIRANNEBELAGE KUMARAI PADMASIVI 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

137 02/07/2019 Andronico	 Rosaria 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

138 02/07/2019 Berenato	 Maria 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

139 02/07/2019 Bertuccelli Concettina 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

140 02/07/2019 Carpentieri Matilde 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

141 02/07/2019 Celona PINA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

142 02/07/2019 D'ANGELO MARIA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

143 02/07/2019 De Luca Alessandra 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

144 02/07/2019 FIORE MARIA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

145 02/07/2019 Gullotti Rosa 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

146 02/07/2019 Hallal Rabouane 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

147 02/07/2019 Halim Mohammed 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

148 02/07/2019 LAGANA' PAOLA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

149 02/07/2019 Manetto Mariateresa 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

150 02/07/2019 Manikkage Nilanthi Perera 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

151 02/07/2019 Pandolfino Giovanna 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

152 02/07/2019 Previti Rosa 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

153 02/07/2019 ROMANO DAVID 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

154 02/07/2019 VIOLA GIUSEPPE 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

155 02/07/2019 VIOLA GIUSEPPE 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

156 02/07/2019 Zappala’ Valentino 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

157 02/07/2019 BERNAVA BEATRICE 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

158 02/07/2019 Ciria Nicola 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

159 02/07/2019 INTERDONATO FLAVIA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

160 02/07/2019 MUTHUNAGONNAGE FERNANDO MALASK SUSANTHA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

161 02/07/2019 NICOLOSI SAMANTHA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

162 02/07/2019 PANTO' AGATA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

163 02/07/2019 RIGA ALESSANDRA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

164 02/07/2019 SPAGNOLO MARIA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

165 02/07/2019 VENUTI PAOLO 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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166 08/07/2019 Graceffa  Calogero 320.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

167 08/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

168 22/07/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 226.30 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

169 22/07/2019 Campus Store Media Direct Srl 489.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

170 23/07/2019 MAZARA GIOVANNI 1200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

171 23/07/2019 La Rosa Ignazio 800.00 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

172 24/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

173 24/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.79 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

174 26/07/2019 POSTE ITALIANE S.p.A 6.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

175 26/07/2019 MONTE DEI PASCHI DI SIENA AGENZIA 9 500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

176 30/07/2019 POSTE ITALIANE S.p.A 8.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

177 30/07/2019 ARGO SOFTWARE SRL 620.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

178 19/08/2019 TIM S.P.A. 138.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

179 19/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

180 05/11/2019 CONDELLO MARIA 300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

181 05/11/2019 UFFICIO E SOLUZIONI SRL 83.58 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

182 05/11/2019 TIM S.P.A. 138.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

183 05/11/2019 MONTE DEI PASCHI DI SIENA AGENZIA 9 500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

184 18/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

185 18/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

186 04/12/2019 ARUBA S.P.A. 50.00 03|08|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/UTENZE E CANONI

187 04/12/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 488.25 02|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI

188 04/12/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 319.28 02|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI

189 04/12/2019 ERREBIAN S.P.A.POMEZIA 87.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

190 04/12/2019 ERREBIAN S.P.A.POMEZIA 255.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

191 04/12/2019 MAUCIERI SEBASTIANO MARIA 828.32 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

192 04/12/2019 MODEO ROBERTO 652.85 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

193 04/12/2019 NICOSIA FABRIZIO 559.08 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

194 16/12/2019 FUTURA SERVICE DI FAZIO FRANCESCO 500.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni
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195 19/12/2019 CONDELLO MARIA 375.39 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

196 19/12/2019 CONDELLO MARIA 252.43 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
09|01|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE VERSAMENTI NON DOVUTI

197 19/12/2019 CONDELLO MARIA 312.18 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

198 19/12/2019 CONDELLO MARIA 60.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

Data 21/05/2024
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